cited the dependent verb precedes *non dubito*, and the writer in using the acc. and infin. has in mind a verb of thinking in general, and not the special phrase *non dubito*. When *non dubito* precedes, *quin* with the subj. is always used; cf. 7 of this letter. See also Schmalz, *Ueber d. Sprachgebrauch d. Asinius Pollio*, p. 88. — **mi dulcissime Tiro** : cf. *mi Pomponi*, Ep. X. n. and Intr. 88 a. — **in dies magis magisque** : for the strict classical expression *in dies magis* (cf. Cic. *pro Mil.* 25). — **bucinatorem** : apparently not used in the figurative sense elsewhere. — **successa** : Mendelssohn cites, as parallel to this unusual participle, *custodibus discessis* from Coelius Antipater and *sole occaso* from Q. Claudius. Schwabe conjectures *successae* (for *successisse*) with considerable probability. Cf. *decesse*, Ep. XIX. 2 n.

dorum sēper esse volui. Quoniam igitur tum ex me 3
 doluisti, nunc ut duplicetur tuum ex me gaudium prae-
 stabo. Cratippo me scito non ut discipulum sed ut
 filium esse coniunctissimum; nam cum audio illum
 libenter, tum etiam propriam eius suavitatem vehe-
 menter amplector. Sum totos dies cum eo noctisque
 saepenumero partem; exoro enim ut mecum quam sae-
 pissime cenet. Hac introducta consuetudine saepe
 inscientibus nobis et cenantibus obrepit, sublataque
 severitate philosophiae humanissime nobiscum iocatur.
 Quare da operam ut hunc talem, tam iucundum, tam
 excellentem virum videas quam primum. Nam quid 4
 ego de Bruttio dicam? Quem nullo tempore a me
 patior discedere, cuius cum frugi severaque est vita,
 tum etiam iucundissima convictio; non est enim se-
 iunctus iocus a philologia et cotidiana συζητήσει. Huic
 ego locum in proximo conduxī et, ut possum, ex meis
 angustiis illius sustento tenuitatem. Praeterea decla- 5
 mitare Graece apud Cassium institui; Latine autem
 apud Bruttium exerceri volo. Vtor familiaribus et
 cotidianis victoribus, quos secum Mytilenis Cratip-
 pus adduxit, hominibus et doctis et illi probatissimis.

3. **ut duplicetur** : for the classi-
 cal acc. and infin. after *praestare*
 (cf. Cic. *Tusc. Disp.* 5. 29). The
 same construction is used by Mar-
 cellus, *Fam.* 4. 11. 2. Similarly
 the negative form of the dependent
 clause after *praestare* is expressed
 by *ne* with the subj. in the letters
 of Cicero's less careful correspond-
 ents; cf. Cael. *Fam.* 8. 10. 5; D.
 Brut. Ep. XCVII. 1; C. Cass. *Fam.*
 12. 13. 4. — **Cratippo**: a cele-
 brated Peripatetic, and young Mar-
 cus's principal instructor in philo-
 sophy (cf. *de Off.* 1. 1).